

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5237 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
07.04.2021 08:30:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Изолента ПВХ D-8-12мм Изолента ПВХ D-8-12мм	Килограмм	48.50000	2 886.25	139 983.13	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Лестница переносная 3м. Лестница переносная 3м.	Штука	2.00000	13 508.70	27 017.40	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Лестница переносная 6м Лестница переносная 6м	Штука	2.00000	40 717.12	81 434.24	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Шкурка шлифовальная Шкурка шлифовальная на тканевой основе водостойкая. Связующий материал - смола фенолформальдегидная жидкая	Метр квадратный	79.30000	1 693.31	134 279.48	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	Строительный фен Строительный фен	Штука	1.00000	9 828.57	9 828.57	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Ударная дрель (850 Вт, 3000 об/мин, ЗВП,пластиковый кейс) Ударная дрель (850 Вт, 3000 об/мин, ЗВП,пластиковый кейс)	Штука	1.00000	28 964.56	28 964.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Углошлифовальная машина, диск диам. 230,2400 Вт, 6000 об/мин Углошлифовальная машина, диск диам. 230,2400 Вт, 6000 об/мин	Штука	4.00000	53 163.68	212 654.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Угловая шлифовальная машина, диск Ø-150 мм, 1500Вт, Угловая шлифовальная машина, диск Ø-150 мм, 1500Вт,	Штука	1.00000	27 326.51	27 326.51	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Лазерный дальномер Максимальная дальность измерения (без пластины), 40 м	Штука	1.00000	15 385.97	15 385.97	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Лазерный уровень+ кейс Уровень лазерный 400 мм, штатив 1050мм, 3 глазка в пласт. Боксе	Штука	1.00000	12 085.29	12 085.29	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Бетономешалка Объем барабана 63 литра, напряжение 220 В, 26 об/мин	Штука	1.00000	64 300.22	64 300.22	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Молоток большой 1кг Молоток большой 1кг	Штука	3.00000	1 986.20	5 958.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Топор Топор	Штука	4.00000	2 339.10	9 356.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Ножовка по дереву Ножовка по дереву	Штука	3.00000	915.30	2 745.90	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Отвертки- набор Отвертки- набор	Штука	1.00000	949.14	949.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	Болторез ручной модель БР-600 КВТ (для резки катанки) Болторез ручной модель БР-600 (для резки катанки)	Штука	3.00000	8 983.44	26 950.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Набор лезвий Набор лезвий Л-БР 600	Комплект	1.00000	3 966.30	3 966.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Набор слесарных отверток 8шт Набор слесарных отверток 8шт	Комплект	1.00000	5 911.31	5 911.31	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Газовый ключ 1,2,3 Газовый ключ 1,2,3	Штука	4.00000	7 132.50	28 530.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Ножовочное полотно Ножовочное полотно	Штука	30.00000	73.22	2 196.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Рулетка 10 м x 25 мм Рулетка 10 м x 25 мм	Штука	2.00000	2 267.18	4 534.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Мерная лента с открытым корпусом 30м Мерная лента с открытым корпусом 30м	Штука	1.00000	2 186.04	2 186.04	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Гвоздодер Гвоздодер	Штука	1.00000	857.33	857.33	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Лом Лом	Штука	7.00000	2 621.54	18 350.78	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Круги отрезные по металлу Д-125*1,0 22,23мм, д-22 Круги отрезные по металлу Д-125*1,0 22,23мм, д-22	Штука	3.00000	169.33	507.99	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Инструмент для оконечивания кабеля (4Р/6Р/12Р) Инструмент для оконечивания кабеля (4Р/6Р/12Р)	Штука	1.00000	13 983.24	13 983.24	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	Кусачки маленькие Кусачки маленькие	Штука	5.00000	896.99	4 484.95	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Пассатижи средние Длина: 160 мм Пассатижи средние Длина: 160 мм	Штука	5.00000	1 154.30	5 771.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Набор отверток для точной механики Набор отверток для точной механики	Комплект	1.00000	597.09	597.09	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Набор диэлектрических отверток(7 диэлектрических отверток до 1000 В) Набор диэлектрических отверток(7 диэлектрических отверток до 1000 В)	Комплект	5.00000	4 093.43	20 467.15	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Набор отвёрток Набор отвёрток	Комплект	12.00000	1 175.43	14 105.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Набор рожково накидных ключей от 6 до 32 Набор рожково накидных ключей от 6 до 32	Комплект	2.00000	14 156.64	28 313.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Набор инструментов 156 предметов Набор инструментов 156 предметов	Комплект	5.00000	103 921.64	519 608.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Рулетка 10 м Рулетка 10 м	Штука	10.00000	1 495.27	14 952.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Диск отрезной 230x1.8x22.2 мм Диск отрезной 230x1.8x22.2 мм	Штука	18.00000	344.25	6 196.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Диск обрезной по металлу 230*1,0*22,2 Диск обрезной по металлу 230*1,0*22,2	Штука	24.00000	304.37	7 304.88	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Диск отрезной по металлу 230x2,0x22 Диск отрезной по металлу 230x2,0x22	Штука	90.00000	368.04	33 123.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	Элетропила Комбинированная пила совмещает в себе две пилы (настольную и торцовочную) с сохранением преимуществ обеих. 1800 Вт, 4500 об/мин	Штука	1.00000	117 654.19	117 654.19	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Аккумуляторная шлифовальная машинка D 125, 18 В, Li-Ion 4 а/ч, 10000 об/мин	Штука	1.00000	95 852.25	95 852.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Угловая шлифовальная машинка 125мм. Угловая шлифовальная машинка 125мм.	Штука	2.00000	17 944.68	35 889.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Инструмент для обжима лан кабеля Инструмент для обжима лан кабеля	Штука	1.00000	8 051.31	8 051.31	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Перфоратор 2200 Вт, Мах сила удара - 60 Дж, частота ударов в минуту - 950 уд/мин	Штука	4.00000	333 427.12	1 333 708.48	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Болгарка Частота вращения на холостом ходу 2.800 – 11.000 об/мин, Выходная мощность 450, Номинальная входная мощность 900	Штука	1.00000	41 646.15	41 646.15	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Дрель электрическая Мощность - 710 Вт, Частота вращения - 2800 об/мин, Частота ударов - 42000 уд/мин	Штука	2.00000	16 232.05	32 464.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Угловая шлифовальная машинка 730 Вт, 125 мм	Штука	1.00000	25 791.12	25 791.12	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Молоток слесарный 500гр. Молоток слесарный 500гр.	Штука	13.00000	976.32	12 692.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Рулетка 30 м. Рулетка 30 м.	Штука	3.00000	1 927.50	5 782.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Рулетка 5 м. Рулетка 5 м.	Штука	8.00000	614.27	4 914.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	Отвертка плоская Отвертка плоская	Штука	6.00000	247.41	1 484.46	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	Сверло ступенчатое по металлу 4-32мм. Сверло ступенчатое по металлу 4-32мм.	Штука	1.00000	24 238.44	24 238.44	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	Набор гаечных ключей 7/24 Набор гаечных ключей 7/24	Комплект	2.00000	3 919.29	7 838.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	Заточной камень ф240 Заточной камень ф240	Штука	2.00000	1 613.98	3 227.96	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм 1002 Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм 1002	Комплект	1.00000	12 174.11	12 174.11	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	Набор пассатижей Набор пассатижей	Комплект	1.00000	6 102.00	6 102.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	Набор метчиков и плашек 110, 402497 Сталь 9ХС. 110 предметов. Метрическая резьба М2-М18.	Комплект	4.00000	81 516.84	326 067.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	Набор ключей (рожковые) 6-32 Набор ключей (рожковые) 6-32	Комплект	12.00000	5 371.06	64 452.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	Полотно ножовочное по металлу Полотно ножовочное по металлу	Штука	97.00000	73.22	7 102.34	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	Пассатижи диэлектрические большие Пассатижи диэлектрические большие	Штука	15.00000	2 023.83	30 357.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	Бокорезы усиленные Изготовлены из хром-ванадиевой стали, материал ручек - литой полиамид, Длина: 153 мм.	Штука	4.00000	7 085.16	28 340.64	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	Уровень строительный 1м Уровень строительный 1м	Штука	2.00000	1 852.97	3 705.94	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	Уровень строительный 1.5 м Уровень строительный 1.5 м	Штука	2.00000	1 856.82	3 713.64	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	Уровень строительный 2 м Уровень строительный 2 м	Штука	3.00000	2 297.01	6 891.03	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	Набор для отбойного молотка из 6-и насадок шестигранник 28мм Набор для отбойного молотка из 6-и насадок шестигранник 28мм	Комплект	1.00000	50 850.00	50 850.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	Молоток плотничный Молоток плотничный	Штука	2.00000	3 720.58	7 441.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул.М.Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			911.80000		4 259 885.55					
				с НДС	4 771 071.82					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовые договора-rar (/ru/Tender/dlContract/5237?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZxeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	Объявление 1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5237?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZxeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	validator=UVhwQWZBaUVR

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dlFile/5237?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZxeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	(/ru/Tender/dlFile/5237?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZxeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	fid=3&validator=

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Изолента ПХВ D-8-12мм	Килограмм	48.50000	2 886.25	139 983.13	(/ru/tender/dlot/5237?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZxeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0

2	Лестница переносная 3м.	Штука	2.00000	13 508.70	27 017.40	(ru/tender/dlot/5237?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
3	Лестница переносная 6м	Штука	2.00000	40 717.12	81 434.24	(ru/tender/dlot/5237?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
4	Шкурка шлифовальная	Метр квадратный	79.30000	1 693.31	134 279.48	(ru/tender/dlot/5237?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
5	Строительный фен	Штука	1.00000	9 828.57	9 828.57	(ru/tender/dlot/5237?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
6	Ударная дрель (850 Вт, 3000 об/мин, ЗВП,пластиковый кейс)	Штука	1.00000	28 964.56	28 964.56	(ru/tender/dlot/5237?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
7	Углошлифовальная машина, диск диам. 230,2400 Вт, 6000 об/мин	Штука	4.00000	53 163.68	212 654.72	(ru/tender/dlot/5237?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
8	Угловая шлифовальная машина, диск Ø-150 мм, 1500Вт,	Штука	1.00000	27 326.51	27 326.51	(ru/tender/dlot/5237?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
9	Лазерный дальномер	Штука	1.00000	15 385.97	15 385.97	(ru/tender/dlot/5237?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
10	Лазерный уровень+ кейс	Штука	1.00000	12 085.29	12 085.29	(ru/tender/dlot/5237?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
11	Бетономешалка	Штука	1.00000	64 300.22	64 300.22	(ru/tender/dlot/5237?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
12	Молоток большой 1кг	Штука	3.00000	1 986.20	5 958.60	(ru/tender/dlot/5237?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
13	Топор	Штука	4.00000	2 339.10	9 356.40	(ru/tender/dlot/5237?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
14	Ножовка по дереву	Штука	3.00000	915.30	2 745.90	(ru/tender/dlot/5237?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
15	Отвертки- набор	Штука	1.00000	949.14	949.14	(ru/tender/dlot/5237?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
16	Болторез ручной модель БР-600 КВТ (для резки катанки)	Штука	3.00000	8 983.44	26 950.32	(ru/tender/dlot/5237?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
17	Набор лезвий	Комплект	1.00000	3 966.30	3 966.30	(ru/tender/dlot/5237?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
18	Набор слесарных отверток 8шт	Комплект	1.00000	5 911.31	5 911.31	(ru/tender/dlot/5237?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
19	Газовый ключ 1,2,3	Штука	4.00000	7 132.50	28 530.00	(ru/tender/dlot/5237?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
20	Ножовочное полотно	Штука	30.00000	73.22	2 196.60	(ru/tender/dlot/5237?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
21	Рулетка 10 м х 25 мм	Штука	2.00000	2 267.18	4 534.36	(ru/tender/dlot/5237?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
22	Мерная лента с открытым корпусом 30м	Штука	1.00000	2 186.04	2 186.04	(ru/tender/dlot/5237?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
23	Гвоздодер	Штука	1.00000	857.33	857.33	(ru/tender/dlot/5237?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
24	Лом	Штука	7.00000	2 621.54	18 350.78	(ru/tender/dlot/5237?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0

25	Круги отрезные по металлу Д-125*1,0 22,23мм, д-22	Штука	3.00000	169.33	507.99	(ru/tender/dlot/5237? no=25&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
26	Инструмент для оконечивания кабеля (4P/6P/12P)	Штука	1.00000	13 983.24	13 983.24	(ru/tender/dlot/5237? no=26&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
27	Кусачки маленькие	Штука	5.00000	896.99	4 484.95	(ru/tender/dlot/5237? no=27&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
28	Пассатижи средние Длина: 160 мм	Штука	5.00000	1 154.30	5 771.50	(ru/tender/dlot/5237? no=28&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
29	Набор отверток для точной механики	Комплект	1.00000	597.09	597.09	(ru/tender/dlot/5237? no=29&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
30	Набор диэлектрических отверток(7 диэлектрических отверток до 1000 В)	Комплект	5.00000	4 093.43	20 467.15	(ru/tender/dlot/5237? no=30&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
31	Набор отвёрток	Комплект	12.00000	1 175.43	14 105.16	(ru/tender/dlot/5237? no=31&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
32	Набор рожково накидных ключей от 6 до 32	Комплект	2.00000	14 156.64	28 313.28	(ru/tender/dlot/5237? no=32&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
33	Набор инструментов 156 предметов	Комплект	5.00000	103 921.64	519 608.20	(ru/tender/dlot/5237? no=33&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
34	Рулетка 10 м	Штука	10.00000	1 495.27	14 952.70	(ru/tender/dlot/5237? no=34&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
35	Диск отрезной 230x1.8x22.2 мм	Штука	18.00000	344.25	6 196.50	(ru/tender/dlot/5237? no=35&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
36	Диск обрезной по металлу 230*1,0*22,2	Штука	24.00000	304.37	7 304.88	(ru/tender/dlot/5237? no=36&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
37	Диск отрезной по металлу 230x2,0x22	Штука	90.00000	368.04	33 123.60	(ru/tender/dlot/5237? no=37&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
38	Элетропила	Штука	1.00000	117 654.19	117 654.19	(ru/tender/dlot/5237? no=38&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
39	Аккумуляторная шлифовальная машинка	Штука	1.00000	95 852.25	95 852.25	(ru/tender/dlot/5237? no=39&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
40	Угловая шлифовальная машинка 125мм.	Штука	2.00000	17 944.68	35 889.36	(ru/tender/dlot/5237? no=40&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
41	Инструмент для обжима лан кабеля	Штука	1.00000	8 051.31	8 051.31	(ru/tender/dlot/5237? no=41&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
42	Перфоратор	Штука	4.00000	333 427.12	1 333 708.48	(ru/tender/dlot/5237? no=42&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
43	Болгарка	Штука	1.00000	41 646.15	41 646.15	(ru/tender/dlot/5237? no=43&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
44	Дрель электрическая	Штука	2.00000	16 232.05	32 464.10	(ru/tender/dlot/5237? no=44&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
45	Угловая шлифовальная машинка	Штука	1.00000	25 791.12	25 791.12	(ru/tender/dlot/5237? no=45&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
46	Молоток слесарный 500гр.	Штука	13.00000	976.32	12 692.16	(ru/tender/dlot/5237? no=46&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
47	Рулетка 30 м.	Штука	3.00000	1 927.50	5 782.50	(ru/tender/dlot/5237? no=47&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0

48	Рулетка 5 м.	Штука	8.00000	614.27	4 914.16	(ru/tender/dlot/5237?no=48&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
49	Набор отверток (№1,2,3) ударная отвертка 2x150,ударная отвертка 8x150	Комплект	6.00000	6 979.16	41 874.96	(ru/tender/dlot/5237?no=49&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
50	Отвертка L-150мм	Штука	2.00000	202.16	404.32	(ru/tender/dlot/5237?no=50&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
51	Отвертка L-200мм	Штука	2.00000	378.32	756.64	(ru/tender/dlot/5237?no=51&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
52	Набор головок (гаечные)	Комплект	5.00000	2 300.96	11 504.80	(ru/tender/dlot/5237?no=52&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
53	Плоскогубцы	Штука	12.00000	1 159.38	13 912.56	(ru/tender/dlot/5237?no=53&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
54	Набор сверл D=от 0,5 до 12мм	Комплект	7.00000	7 027.47	49 192.29	(ru/tender/dlot/5237?no=54&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
55	Набор сверл D=от 1до 10мм	Комплект	4.00000	2 664.54	10 658.16	(ru/tender/dlot/5237?no=55&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
56	Кусачки	Штука	3.00000	908.18	2 724.54	(ru/tender/dlot/5237?no=56&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
57	Болторез 600мм.	Штука	1.00000	7 007.13	7 007.13	(ru/tender/dlot/5237?no=57&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
58	Болторез 900мм/36	Штука	2.00000	12 204.00	24 408.00	(ru/tender/dlot/5237?no=58&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
59	Диск отрезной Ø-180 мм	Штука	110.00000	243.18	26 749.80	(ru/tender/dlot/5237?no=59&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
60	Диск отрезной Ø-125мм	Штука	23.00000	137.92	3 172.16	(ru/tender/dlot/5237?no=60&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
61	Набор шестигранников	Комплект	1.00000	443.69	443.69	(ru/tender/dlot/5237?no=61&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
62	Жидкий ключ ВД-40 (оригинал)	Баллон	6.00000	1 423.80	8 542.80	(ru/tender/dlot/5237?no=62&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
63	Набор электрика , 8 предметов	Комплект	1.00000	12 267.56	12 267.56	(ru/tender/dlot/5237?no=63&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
64	Набор ключей комбинированных, 6-22мм, 14шт.	Комплект	4.00000	4 251.06	17 004.24	(ru/tender/dlot/5237?no=64&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
65	Напильник круглый	Штука	4.00000	195.26	781.04	(ru/tender/dlot/5237?no=65&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
66	Напильник трехгранный	Штука	4.00000	295.95	1 183.80	(ru/tender/dlot/5237?no=66&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
67	Напильник квадратный	Штука	4.00000	289.85	1 159.40	(ru/tender/dlot/5237?no=67&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
68	Напильник плоский	Штука	4.00000	272.78	1 091.12	(ru/tender/dlot/5237?no=68&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
69	Круглогубцы	Штука	2.00000	1 245.83	2 491.66	(ru/tender/dlot/5237?no=69&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
70	Отвертка крестовая	Штука	4.00000	270.01	1 080.04	(ru/tender/dlot/5237?no=70&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0

71	Отвертка плоская	Штука	6.00000	247.41	1 484.46	(ru/tender/dlot/5237?no=71&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
72	Сверло ступенчатое по металлу 4-32мм.	Штука	1.00000	24 238.44	24 238.44	(ru/tender/dlot/5237?no=72&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
73	Набор гаечных ключей 7/24	Комплект	2.00000	3 919.29	7 838.58	(ru/tender/dlot/5237?no=73&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
74	Заточной камень ф240	Штука	2.00000	1 613.98	3 227.96	(ru/tender/dlot/5237?no=74&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
75	Набор-сет ключей трубчатых 8-19мм 1002	Комплект	1.00000	12 174.11	12 174.11	(ru/tender/dlot/5237?no=75&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
76	Набор пассатижей	Комплект	1.00000	6 102.00	6 102.00	(ru/tender/dlot/5237?no=76&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
77	Набор метчиков и плашек 110, 402497	Комплект	4.00000	81 516.84	326 067.36	(ru/tender/dlot/5237?no=77&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
78	Набор ключей (рожковые) 6-32	Комплект	12.00000	5 371.06	64 452.72	(ru/tender/dlot/5237?no=78&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
79	Полотно ножовочное по металлу	Штука	97.00000	73.22	7 102.34	(ru/tender/dlot/5237?no=79&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
80	Пассатижи диэлектрические большие	Штука	15.00000	2 023.83	30 357.45	(ru/tender/dlot/5237?no=80&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
81	Бокорезы усиленные	Штука	4.00000	7 085.16	28 340.64	(ru/tender/dlot/5237?no=81&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
82	Набор сверел по металлу	Комплект	5.00000	2 664.54	13 322.70	(ru/tender/dlot/5237?no=82&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
83	Кувалда с черенком 3 кг	Штука	10.00000	4 564.07	45 640.70	(ru/tender/dlot/5237?no=83&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
84	Набор диэлектрических отверток	Комплект	4.00000	2 650.08	10 600.32	(ru/tender/dlot/5237?no=84&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
85	Бита на шурупверт PH-2 (10 шт)	Штука	10.00000	774.05	7 740.50	(ru/tender/dlot/5237?no=85&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
86	Бур по бетону 22х90	Штука	1.00000	14 138.45	14 138.45	(ru/tender/dlot/5237?no=86&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
87	Бур по бетону 6х15	Штука	20.00000	291.77	5 835.40	(ru/tender/dlot/5237?no=87&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
88	Бур по бетону 6х30	Штука	5.00000	433.64	2 168.20	(ru/tender/dlot/5237?no=88&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
89	Бур по бетону 8х30	Штука	3.00000	486.01	1 458.03	(ru/tender/dlot/5237?no=89&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
90	Бур по бетону 10х30	Штука	3.00000	515.90	1 547.70	(ru/tender/dlot/5237?no=90&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
91	Бур по бетону 18х50	Штука	1.00000	2 452.10	2 452.10	(ru/tender/dlot/5237?no=91&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
92	Бур по бетону 12*160	Штука	2.00000	382.51	765.02	(ru/tender/dlot/5237?no=92&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0
93	Бур по бетону 16*200	Штука	1.00000	1 022.82	1 022.82	(ru/tender/dlot/5237?no=93&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TOD11N2dBUENxcg==)	0

94	Бур по бетону 6*150	Штука	26.00000	291.77	7 586.02	(ru/tender/dllot/5237? no=94&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
95	Бур 6*200mm	Штука	4.00000	322.67	1 290.68	(ru/tender/dllot/5237? no=95&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
96	Бур 8*200mm	Штука	4.00000	396.35	1 585.40	(ru/tender/dllot/5237? no=96&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
97	Бур 10*200mm	Штука	4.00000	383.52	1 534.08	(ru/tender/dllot/5237? no=97&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
98	Бур 12*200mm	Штука	4.00000	468.44	1 873.76	(ru/tender/dllot/5237? no=98&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
99	Бур 14mm*200mm	Штука	2.00000	679.47	1 358.94	(ru/tender/dllot/5237? no=99&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
100	Диск алмазный 250x25.4x2.2	Штука	8.00000	6 728.36	53 826.88	(ru/tender/dllot/5237? no=100&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
101	Пассатижи	Штука	1.00000	1 159.38	1 159.38	(ru/tender/dllot/5237? no=101&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
102	Провило 2м	Штука	2.00000	2 162.42	4 324.84	(ru/tender/dllot/5237? no=102&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
103	Рулетка 7.5м	Штука	5.00000	1 327.98	6 639.90	(ru/tender/dllot/5237? no=103&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
104	Уровень строительный 1м	Штука	2.00000	1 852.97	3 705.94	(ru/tender/dllot/5237? no=104&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
105	Уровень строительный 1.5 м	Штука	2.00000	1 856.82	3 713.64	(ru/tender/dllot/5237? no=105&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
106	Уровень строительный 2 м	Штука	3.00000	2 297.01	6 891.03	(ru/tender/dllot/5237? no=106&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
107	Набор для отбойного молотка из 6-и насадок шестигранник 28мм	Комплект	1.00000	50 850.00	50 850.00	(ru/tender/dllot/5237? no=107&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0
108	Молоток плотничный	Штука	2.00000	3 720.58	7 441.16	(ru/tender/dllot/5237? no=108&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUXhJS2hka1FEMDVKVCs5dW9WS015bDZXeWY2RHJsWG9TODI1N2dBUENxcg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
16	3	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

